Anschlageinrichtung SI-COMPACT
Gebrauchs- und Montageanleitung
SI-Compact Anschlageinrichtung nach EN: 795:2012
Gebrauchs- und Montageanleitung
Art. Nr. 70.100.132
01.07.2024 SF/RS
2 3SOLTOP Energie AG www.soltop-energie.ch
	 Seite

Montage- und Wartungsdokumentation SI-COMPACT
Datum
Typenbezeichnung:
Norm:
Wartungsprotokoll
Datum der
nächsten
regelmässigen
Überprüfung
Grund der Bearbeitung
(regelmässige Überprüfung oder
Instandsetzung)
Name/Unterschrift
der sachkundigen
Person
Festgestellte Schäden, durchgeführte
Instandsetzung etc.
Die Montage erfolgte gemäss Angaben des Herstellers mit den dazu gehörigen
Schrauben in den vorgegeben Untergrund
Unterschrift Monteur:
SOLTOP SI-COMPACT
EN 795: 2012
Kaufdatum:
Montagefirma:
Objekt/Adresse:
Herstellerjahr :
Charge: (Jahr / Monat)
Datum Ersteinsatz:
Verantwortlicher Monteur:
Platzierung/Ort auf dem Dach:
14 15SOLTOP Energie AG www.soltop-energie.ch
SwissSolarRoof, SI-COMPACT
Datum Grund der Bearbeitung
(regelmässige Überprüfung oder
Instandsetzung)
Festgestellte Schäden, durchgeführte
Instandsetzung etc.
Name/Unterschrift
der sachkundigen
Person
Datum der
nächsten
regelmässigen
Überprüfung
Vielen Dank, dass Sie sich für ein SOLTOP System entschieden haben!
Für Anregungen, Fragen oder Verbesserungsvorschläge stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung:
Alle Kontaktaden finden sie unter: www.soltop-energie.ch/kontakt
Kluge Technik für die Energiewende
V1125
SOLTOP Energie AG
St.Gallerstrasse 3
CH-8353 Elgg
T +41 52 397 77 77
SOLTOP Energie SA
Rue des Sablons 8
CH-3960 Sierre
T +41 27 451 13 20
SOLTOP Energie SA
Avenue Haldimand 41
1400 Yverdon-les-Bains
T +41 21 946 30 31
SOLTOP Energie GmbH
Lindauer Straße 15
D-88145 Hergatz
T +49 (0)8385 27899 0